tiones etiam animabus fidelium, quae Deo in caritate

comunctae ab hac luce migraverint, per modum suffragii

applicari posse indulgemus, Praesentibus hoc anno tantum

valituris.

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris die

4 MartH 1891, Pontificatus Nostri anno décimo quarto.

M. CARD. LEDOCHOWSKI.

EPÍSTOLA

MAR TH

Gralias
agens de ex-

emplari e-

pistolce pa-
storalis ad
se miss&t

Pontifex
laudat ze-

lum epi-
scopi Nan-
ceiensis.

Camprobat
imprimis
qua provi-
dit turn ad
cleri itidus-
triam exci-
tandam,
turn ad a-
gricolas ope

nova soda-
iiiatis
Christiane
institnen-
dos.

Cujtis
generis so
ja li la tes

¿aie propa-
gari cupit.

ad Episcopum Nanceiensem et Tullensem

DE QUAESTIONE OPIFICUM.

£

if
Гï
J*»

ENEVOLO libentique animo accepimus litteras

tuas, amoris et officii plenas, unâque exemplar

recentis tuae ad clerum et populum epistolae

de qiiaestione, ut aiunt, opificunt. — Valde Nobis

gratum est, ut ipsemet facile intelliges, operam abs te dari

exponendis enucleandisque praecipuis doctrinae capitibus

quae ad caussam tarn vehementer aetate hac nostra agitatam

spectant; similique modo probamusquod praecipuam géras

curam de iis provehendis in tua dioecesi operibus, quae

magni profecto, hac ipsa in re, moment! sunt. Ea nominatim

intelligimus quae sunt a te opportune provisa turn ad

promptam et alacrem, uti tempus postulat, cleri industriam

excitandam, turn ad sublevandam, novae sodalitatis ope,

miseram eorum conditionem qui aetatem in agris colendis

degunt. Magnopere velimus eius generis sodalitates quam

late propagan, quippe quas et ad minuenda mala quibus tot

miseri obnoxii sunt, et ad fovenda inter agrícolas christiana-

rum virtutum studia, non parum censemus idóneas. — His

itaque de rebus tibi, Venerabilis Frater, maiorem in modum

gratulamur; Deumque enixe adprecamur ut episcopales

labores tuos cumulare veut uberrimis lectissimisque fructi-

bus. Caelestium vero munerum auspicem, et paternae prae-

cipuaeque benevolentiae Nostrae testem, Apostolicam

benedictionem tibi, Venerabilis Frater, universoque clero

et populo tuae dioecesis peramanter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die 7 Marta 1891, Pontí-
ficatus Nostri anno décimo quarto.

LEO PP. XIII.
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ч
•

ч
DE VATICANA SPECULA ASTRONÓMICA i

Я iÏ RESTITUENDA ET AMPLIFICANDA.
-1

E
t"

U
mysticam Sponsam Christi, qui lux vera est,

» in contemptum et invidiam vocarent tenebrarum

filii consuevere in vulgus earn vecordi calumnia